[bookmark: _GoBack]
	ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
	                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày   tháng  năm

BÁO CÁO
Về việc đi công tác nước ngoài

Kính gửi: - Ban Giám hiệu trường Đại học Kinh tế
  - Lãnh đạo phòng (khoa)……………………………………...

Người báo cáo:…………………………………..Sinh ngày:
Chức vụ Chính quyền:
Đơn vị công tác: Trường Đại học Kinh tế, ĐHĐN
Phòng (Khoa)
Căn cứ Quyết định số………../QĐ-……………ngày………..……………của. ……………………, về việc……………………………………….. tôi xin báo cáo với lãnh đạo phòng (khoa)………………………………và Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế về việc đi nước ngoài của cá nhân như sau:
· Thời gian: Từ ngày…………………đến ngày……………………
· Quốc gia đến:…………………………
· Mục đích

· Kinh phí đi lại:
Tôi xin cam đoan thực hiện đúng các quy định về Cán bộ viên chức đi nước ngoài; chấp hành luật pháp của nước CHXHCN Việt Nam và nước đến công tác; đi về đúng lịch trình, thời gian, mục đích của chuyến đi.
Kính báo cáo.

	Xác Nhận của Lãnh đạo ………………………….

	Người báo cáo

Đ

?

I H

?

C ĐÀ N

?

NG

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

TRƯ

?

NG Đ

?

I H

?

C KINH T

?

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

Đà N

?

ng, ngày

tháng

năm

BÁO CÁO

V

?

việc

đi công tác

nư

?

c ngoài

Kính g

?

i:

-

Ban Giám

hi

?

u trư

?

ng Đ

?

i h

?

c Kinh t

?

-

Lãnh

đ

?

o phòng (khoa)……………………………………...

Ngư

?

i báo cáo:…………………………………..Sinh ngày:

................................

......

Ch

?

c v

?

 Chính quy

?

n:

................................

................................

................................

.......

Đơn v

?

 công tác: Trư

?

ng Đ

?

i h

?

c Kinh t

?

, ĐHĐN

Phňng (Khoa)

................................

..........................

Căn c

?

 Quy

?

t đ

?

nh s

?

………../QĐ

-

………

……

ngŕy

…

……..………

……

c

?

a

.

………

……

………,

v

?

 vi

?

c………………………………………..

tôi xin báo cáo v

?

i

lănh

đ

?

o phòng (khoa)

……

…………………………và

Ban Giám hi

?

u

Trư

?

ng Đ

?

i h

?

c

Kinh t

?

 v

?

 vi

?

c đi nư

?

c ngoài c

?

a cá nhân như sau:

-

Th

?

i gian: T

?

 ngày…………………đ

?

n ngày……………………

-

Qu

?

c gia đ

?

n:…………………………

-

M

?

c đích

................................

................................

................................

..............................

................................

................................

................................

................................

...............

................................

................................

................................

................................

...............

-

Kinh phí đ

i l

?

i:

................................

................................

................................

...................

Tôi xin cam đoan th

?

c hi

?

n đúng các quy đ

?

nh

v

?

 Cán b

?

 viên ch

?

c

đi nư

?

c ngoài;

ch

?

p hành lu

?

t pháp c

?

a nư

?

c CHXHCN Vi

?

t Nam và nư

?

c đ

?

n công tác; đi v

?

 đúng l

?

ch

trình, th

?

i gian, m

?

c đích

c

?

a chuy

?

n đi

.

Kính báo cáo.

Xác Nh

?

n c

?

a Lănh

đ

?

o

………………………….

Ngư

?

i báo cáo

Đ ? I H ? C ĐÀ N ? NG  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM

TRƯ ? NG Đ ? I H ? C KINH T ?                            Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc

Đà N ? ng, ngày    tháng    năm         BÁO CÁO   V ?   việc   đi công tác  nư ? c ngoài      Kính g ? i:  -   Ban Giám  hi ? u trư ? ng Đ ? i h ? c Kinh t ?      -   Lãnh  đ ? o phòng (khoa)……………………………………...     Ngư ? i báo cáo:…………………………………..Sinh ngày:    ................................ ......     Ch ? c v ?  Chính quy ? n:  ................................ ................................ ................................ .......     Đơn v ?  công tác: Trư ? ng Đ ? i h ? c Kinh t ? , ĐHĐN   Phòng (Khoa)   ................................ ..........................     Căn c ?  Quy ? t đ ? nh s ? ………../QĐ - ……… …… ngày … ……..……… …… c ? a .   ……… …… ………,   v ?  vi ? c………………………………………..   tôi xin báo cáo v ? i  lãnh  đ ? o phòng (khoa) …… …………………………và  Ban Giám hi ? u   Trư ? ng Đ ? i h ? c  Kinh t ?  v ?  vi ? c đi nư ? c ngoài c ? a cá nhân như sau:   -   Th ? i gian: T ?  ngày…………………đ ? n ngày……………………   -   Qu ? c gia đ ? n:…………………………   -   M ? c đích   ................................ ................................ ................................ ..............................       ................................ ................................ ................................ ................................ ...............       ................................ ................................ ................................ ................................ ...............     -   Kinh phí đ i l ? i:    ................................ ................................ ................................ ...................     Tôi xin cam đoan th ? c hi ? n đúng các quy đ ? nh  v ?  Cán b ?  viên ch ? c   đi nư ? c ngoài;  ch ? p hành lu ? t pháp c ? a nư ? c CHXHCN Vi ? t Nam và nư ? c đ ? n công tác; đi v ?  đúng l ? ch  trình, th ? i gian, m ? c đích  c ? a chuy ? n đi .   Kính báo cáo.

Xác Nh ? n c ? a Lãnh  đ ? o  ………………………….   Ngư ? i báo cáo